关于对我院龙子湖校区学生宿舍卫生进行集中整治的通知

院团通[2005]25号

各系：

为进一步加强学生寝室的管理，营造文明、整洁、卫生的宿舍卫生环境，培养广大同学良好的生活习惯， 学校决定于近期发动全院学生对宿舍卫生进行集中整治。学院委托院团委、院学生会具体负责此项工作。为确保此次整治工作取得实效，现将有关事宜通知如下：

一、11月12日上午各系组织学生对宿舍卫生进行集中整治。请各系严格按照宿舍卫生检查具体标准，积极组织力量认真打扫卫生，清除学生宿舍卫生死角，对于学生违规使用器具情况进行制止和清理。

二、11月12日下午4:00——5：00、11月14日中午12：30——13：30和11月16日中午12：30——13：30，院学生会将组织人员集中对学生宿舍进行检查。要求在规定检查时间内，无特殊原因，各宿舍必须有人留守，不得锁门，否则按拒检处理。

三、对于在此次学生宿舍卫生集中整治过程中，被评为不合格的宿舍，学校将进行全校通报并给予严肃处理。

四、宿舍卫生检查具体标准见附件。

                    院团委        院学生会

2005年11月10日

龙子湖校区宿舍检查标准

1、 值日表：统一贴在门后中央。

2、 床铺

1、被子、枕头统一摆放，要求整齐和谐。

    2、床铺整齐干净，床上无杂物。

三、墙壁

1、不得悬挂衣服等杂物。

2、墙壁干净（不得乱图乱画）

四、地面：地面清洁，不得有垃圾、污迹（包括阳台、洗手间）

五、书桌

1、书本统一摆放，其他生活用品归类摆放。

2、桌上整洁无灰尘。

六、阳台

1、阳台布置合理，无垃圾

2、门窗、玻璃干净，窗台无灰尘

七、洗手间

1、洗手间内壁及时擦洗，不能有积水。

2、不能有异味。

3、水池、便池清洗干净。